
Uchwała Nr LXXXV/1302/2010 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 10 listopada 2010r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm. ) ; art.12 pkt 5 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (t.j.Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1592 ze 
zm.) art.211 ust 1, art. 212 ust 1, pkt 1, 2, art. 235, art. 236 ustawy  dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U.  Nr 157, poz.1240 ze zm.) w związku z art. 121 ust 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1241) Rada Miasta uchwala  co następuje: 
 
 § 1.1. Zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 441.783 zł 
2.Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę  441.783 zł 
z tego:  zmniejsza się dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1, 
pkt 2 i 3 o kwotę 284.783 zł 
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2.1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 441.783 zł 
2. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 441.783 zł 
z tego: zmniejsza się wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 632.851 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
  

 § 3. Załącznik nr 5 – Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 
2010-2012, do uchwały budżetowej na 2010 rok  Nr LXVI/1063/2009 Rady Miasta Gorzowa 
Wlkp. z dnia 18.12.2009r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
 § 4. Załącznik nr 6 – Wydatki* na programy i projekty finansowane lub 
współfinansowane z budżetu Unii Europejskiej i inne (zgodnie z art.5 ust.1 pkt 2 i 3 Ustawy o 
finansach publicznych), do uchwały budżetowej na 2010 rok  Nr LXVI/1063/2009 Rady Miasta 
Gorzowa Wlkp. z dnia 18 grudnia 2009r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 
 
 § 5.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 § 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze Miasta 
Gorzowa Wlkp. 
 
                                                                           Przewodnicząca Rady Miasta 
                                                                                                         ( - ) 
                                                                                             Krystyna Sibińska 
 



 
 
 

Załącznik nr 1 do uchwały nr LXXXV/1302/2010 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 10 listopada 2010r. 
  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

801   Oświata i wychowanie 3 058 038,00 - 500 000,00 2 558 038,00 

 80195  Pozostała działalność 528 564,00 - 500 000,00 28 564,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

500 000,00 - 500 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 946 632,00 - 284 783,00 7 661 849,00 

 90095  Pozostała działalność 4 287 748,00 - 284 783,00 4 002 965,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

4 287 748,00 - 284 783,00 4 002 965,00
 

926   Kultura fizyczna i sport 666 000,00 343 000,00 1 009 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 666 000,00 343 000,00 1 009 000,00 

  6300 
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

333 000,00 10 000,00 343 000,00
 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

333 000,00 333 000,00 666 000,00 

  
Razem: 437 750 884,00 - 441 783,00 437 309 101,00 

 



 
Załącznik nr 2 do uchwały nr LXXXV/1302/2010 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 10 listopada 2010r. 
  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 20 206 775,00 - 110 000,00 20 096 775,00 

 70095  Pozostała działalność 5 144 655,00 - 110 000,00 5 034 655,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 844 655,00 - 110 000,00 4 734 655,00 
801   Oświata i wychowanie 158 098 555,00 - 1 500 000,00 156 598 555,00 

 80195  Pozostała działalność 9 212 687,00 - 1 500 000,00 7 712 687,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 555 000,00 - 1 500 000,00 6 055 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 535 864,00 - 634 783,00 32 901 081,00 

 90095  Pozostała działalność 12 732 048,00 - 634 783,00 12 097 265,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 618 767,00 - 1 932,00 1 616 835,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 266 062,00 - 284 783,00 3 981 279,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 214 533,00 - 348 068,00 4 866 465,00 

926   Kultura fizyczna i sport 23 033 135,00 1 803 000,00 24 836 135,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 816 000,00 1 803 000,00 3 619 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 316 000,00 1 803 000,00 3 119 000,00 

  
Razem: 542 084 300,00 - 441 783,00 541 642 517,00 

 

 
 
 



Limity wydatków na wieloletnie  programy  inwestycyjne w latach 2010-2012  

Załącznik nr  3
do uchwały nr  LXXXV/1302/2010

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.   
z dnia 10 listopada 2010 r.

Lp. DziałRozdział Nazwa programu Cel Termin Nakłady
Jednostka realizująca Zadania programu Ogółem w tym:

Razem (9+10) udział własny inne
Razem 
(12+13) udział własny inne Razem (15+16) udział własny inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Razem x x 437 956 094 112 272 631 78 673 63433 598 997 120 857 159 107 637 15513 220 004 30 333 864 25 232 705 5 101 159

140 313 051 27 139 360 13 813 28013 326 080 47 089 660 41 089 660 6 000 000 14 000 000 14 000 000 0

1 600 60015

Przebudowa ulicy Wyszyńskiego z budową rond i niezbędnej 
infrastruktury w Gorzowie Wlkp.
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Usprawnienie układu komunikacyjnego, poprawa 
bezpieczeństwa ruchu pojazdów 2003-2010 25 658 378 14 846 687 5 701 313 9 145 374 0 0

2 600 60015
Przebudowa ulicy Kostrzyńskiej
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Usprawnienie układu komunikacyjnego miasta, 
poprawa bezpieczeństwa ruchu pojazdów 2003-2014 65 350 710 307 000 307 000 12 000 000 12 000 000 14 000 000 14 000 000

3 600 60015
Przebudowa ulic Głowackiego i  Nowej w Gorzowie Wlkp.
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.                           

Usprawnienie układu komunikacyjnego miasta, 
poprawa bezpieczeństwa ruchu pojazdów 2009-2010 4 608 530 4 277 361 2 255 672 2 021 689 0 0

4 600 60015

Przebudowa ulicy Podmiejskiej w Gorzowie Wlkp. na odcinku 
od ronda Sybiraków do granic miasta
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.                           

Usprawnienie układu komunikacyjnego miasta, 
poprawa bezpieczeństwa ruchu pojazdów i pieszych 2009-2011 11 900 000 463 840 463 840 11 436 160 11 436 160 0

5 600 60015

Modernizacja chodnika przy ul. Piłsudskiego oraz wykonanie 
parkingu obok apteki Citos
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.                           Poprawa bezpieczeństwa ruchu pojazdów i pieszych 2009-2011 804 001 756 201 756 201 10 000 10 000 0

6 600 60015
Przebudowa ulicy Kobylogórskiej - I etap
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.                           Poprawa bezpieczeństwa ruchu pojazdów i pieszych 2010-2011 8 713 500 270 000 270 000 8 443 500 5 443 500 3 000 000 0

7 600 60015
Przebudowa ulicy Dobrej - I etap
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.                           Poprawa bezpieczeństwa ruchu pojazdów i pieszych 2010-2011 6 730 000 230 000 230 000 6 500 000 3 500 000 3 000 000 0

8 600 60016
Modernizacja ul. Ogińskiego
 Urząd Miasta Gorzowa Wlkp. Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego 2007-2010 3 261 239 1 565 000 1 565 000 0 0

9 600 60016
Przebudowa ulicy Sybiraków w Gorzowie Wlkp.
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.                           

Usprawnienie układu komunikacyjnego miasta, 
poprawa bezpieczeństwa ruchu pojazdów 2009-2010 4 458 691 4 323 271 2 164 254 2 159 017 0 0

10 600 60016
Przebudowa ulicy Dąbroszyńskiej
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.                           

Poprawa komunikacji osiedla mieszkaniowego 
usytuowanego na końcu ulicy Dabroszyńskiej 2010-2011 2 710 000 10 000 10 000 2 700 000 2 700 000 0

11 600 60095

Przebudowa ulic: Bracka, Sielska, Morelowa, Klonowa i 
Lipowa
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.                           Poprawa bezpieczeństwa ruchu pojazdów i pieszych 2009-2011 6 118 002 90 000 90 000 6 000 000 6 000 000 0

13 449 384 996 500 996 500 0 6 384 268 1 089 391 5 294 877 6 001 364 900 205 5 101 159

12 630 63095

Łączą nas rzeki - etap II - budowa zintegrowanego systemu 
turystyki wodnej w gminach: Gorzów Wlkp., Kostrzyn n/O, 
Witnica, Deszczno, Santok 
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Stworzenie warunków umożliwiających żeglugę 
turystyczną na rzece Warcie 2007-2010 557 736 490 484 490 484 0 0

13 630 63095

Łączą nas rzeki - II etap. Rozbudowa transgranicznej 
infrastruktury turystyki wodnej na obszarze Euroregionu Pro 
Europa Viadrina 
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Stworzenie warunków umożliwiających żeglugę 
turystyczną na rzece Warcie 2010-2012 12 891 648 506 016 506 016 6 384 268 1 089 391 5 294 877 6 001 364 900 205 5 101 159

24 334 796 4 734 655 4 734 655 0 19 525 857 19 525 857 0 0 0 0 

14 700 70095

Budowa mieszkań socjalno-komunalnych o charakterze 
rotacyjnym i zamiennym
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Zapewnienie mieszkań rotacyjnych i zamiennych dla 
lokatorów zajmujących lokale miasta 2007-2011 24 334 796 4 734 655 4 734 655 19 525 857 19 525 857 0 0

560 000 95 000 95 000 0 232 500 232 500 0 232 500 232 500 0 

15 710 71035
Cmentarz ul. Żwirowa
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Przygotowanie kwater grzebalnych i zapewnienie 
ciągłości dokonywania pochówków na terenie 
cmentarza 2010-2012 560 000 95 000 95 000 232 500 232 500 232 500 232 500

Edukacja 34 097 426 5 900 000 5 900 000 0 7 000 000 7 000 000 0 7 000 000 7 000 000 0

16 801 80195

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół nr 14 
przy ul. Mościckiego
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Rozwój kultury fizycznej i rekreacja młodzieży 
szkolnej 2009-2010 1 121 960 750 000 750 000 0 0

2010 2011

Gospodarka mieszkaniowa

2012

Turystyka

Działalność usługowa

Transport i komunikacja



Limity wydatków na wieloletnie  programy  inwestycyjne w latach 2010-2012  

Załącznik nr  3
do uchwały nr  LXXXV/1302/2010

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.   
z dnia 10 listopada 2010 r.

Lp. DziałRozdział Nazwa programu Cel Termin Nakłady
Jednostka realizująca Zadania programu Ogółem w tym:

Razem (9+10) udział własny inne
Razem 
(12+13) udział własny inne Razem (15+16) udział własny inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2010 2011 2012

17 801 80195
Termomodernizacja obiektów oświatowych w Gorzowie Wlkp.
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp. Poprawa warunków bhp 2006-2013 28 700 000 950 000 950 000 7 000 000 7 000 000 7 000 000 7 000 000

18 801 80195

Poprawa infrastruktury edukacyjnej poprzez modernizację 
zabytkowego budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 
w Gorzowie Wlkp.
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp. Modernizacja i rewitalizacja obiektu 2008-2010 4 275 466 4 200 000 4 200 000 0 0

81 480 953 12 534 830 8 553 551 3 981 279 20 888 783 20 604 000 284 783 3 100 000 3 100 000 0

19 900 90001
Wykonanie elementów kanalizacji sanitarnej dzielnicy 
"Zawarcie" Ochrona środowiska naturalnego 2008-2011 4 018 432 1 285 005 1 285 005 2 300 000 2 300 000 0

20 900 90001

Rozbudowa przepompowni wód opadowych na Wale 
Okr ężnym
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Zapewnienie ciągłości prawidłowego funkcjonowania 
istniejącej przepompowni wód opadowych na Wale 
Okrężnym, odwadniającej część Zawarcia (głównie ul. 
Grobla, Zielona, Trasa Nadwarciańska). 
Przeciwdziałanie lokalnym podtopieniom. 2008-2010 715 062 514 860 514 860 0 0

21 900 90001

Modernizacja sieci kanalizacji deszczowej w ul. Warszawskiej 
oraz ulic przyległych - I etap
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Wykonanie odprowadzenia wód opadowych i 
roztopowych z jezdni ul. Warszawskiej oraz ulic 
przyległych 2009-2010 1 082 000 1 000 000 1 000 000 0 0

22 900 90001

Budowa systemu odprowadzania wód opadowych z rejonu 
zachodniej części miasta Gorzowa Wlkp.
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Ochrona środowiska; odprowadzenie wód opadowych 
z zachodniej części miasta 2008-2015 59 000 000 100 000 100 000 15 300 000 15 300 000 3 100 000 3 100 000

23 900 90095
Szalety miejskie
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Poprawa stanu sanitarnego w mieście w zakresie 
utrzymania i eksploatacji szaletów 2010-2011 240 000 26 000 26 000 214 000 214 000 0

24 900 90095

Uzbrojenie kompleksowe dzielnicy Zawarcie w Gorzowie 
Wlkp. - etap II - przebudowa ul. Kwiatowej
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp. Ochrona środowiska; budowa kanalizacji sanitarnej 2006-2010 4 138 066 506 000 506 000 0 0

25 900 90095

Przebudowa dachu hali nr 1 przy ul. Przemysłowej w 
Gorzowie Wlkp. 
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Zapewnienie bezpieczeństwa osób przebywających w 
hali 2008-2011 1 649 499 200 000 200 000 1 400 000 1 400 000 0

26 900 90095
Budowa elementów kanalizacji deszczowej rejonu "Zawarcia" 
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp. Poprawa ochrony środowiska 2008-2011 1 011 956 50 000 50 000 950 000 950 000 0

27 900 90095

Rewitalizacja Bulwaru Nadwarciańskiego Wschodniego w 
Gorzowie Wlkp. poprzez adaptację infrastruktury technicznej 
na cele kulturowe, rekreacyjne i turystyczne
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Zwiększenie potencjału turystyczno-kulturowego 
miasta Gorzowa Wlkp. 2009-2011 9 625 938 8 852 965 4 871 686 3 981 279 724 783 440 000 284 783 0 0

140 568 544 57 753 286 42 470 64815 282 638 19 736 091 18 095 747 1 640 344 0 0 0

28 921 92113

Budowa Centrum Edukacji Artystycznej  - Filharmonia 
Gorzowska 
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Rozwój w mieście kultury i oświaty artystycznej; 
budowa Centrum pozwoli na ujednolicenie kształcenia 
artystycznego 2003-2011 140 568 544 57 753 286 42 470 648 15 282 638 19 736 091 18 095 747 1 640 344 0

3 151 940 3 119 000 2 110 000 1 009 000 0 0 0 0 0 0

29 926 92601

Moje Boisko - Orlik 2012 przy Zespole Szkół nr 13 przy ul. 
Szwoleżerów
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Rozwój kultury fizycznej i zapewnienie rekreacji 
młodzieży szkolnej 2009-2010 1 560 640 1 546 000 880 000 666 000 0 0

30 926 92601

Moje Boisko - Orlik 2012 przy Szkole Podstawowej nr 4 przy 
ul. Kobylogórskiej 
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Rozwój kultury fizycznej i zapewnienie rekreacji 
młodzieży szkolnej 2009-2010 1 591 300 1 573 000 1 230 000 343 000 0 0

Kultura fizyczna i rekreacyjna

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego

Infrastruktura komunalna



Załącznik nr 4
do uchwały nr LXXXV/1302/2010

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.   
z dnia 10 listopada 2010 r.

(6+7)
1 2 3 4 5 6 7
I Wydatki majątkowe razem 80 703 337 50 862 583 29 840 754 
1

Lubuski Regionalny Program Operacyjny na lata 2007-2013

Priorytet:  I Rozwój infrastruktury wzmacniającej 
konkurencyjność regionu

Działanie: 1.1 Poprawa stanu infrastruktury transportowej w 
regionie

nazwa projektu: Przebudowa ulicy Wyszyńskiego z 
budową rond i niezbędnej infrastruktury w Gorzowie Wlkp.

23.535.773 
2003-2010

600,60015
23 13 064 820 3 919 446 9 145 374

2 Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet:  V Dobre rządzenie

Działanie: 5.2 Wzmocnienie potencjału administracji 
samorządowej

Poddziałanie: 5.2.1 Modernizacja zarządzania w 
administracji samorządowej
nazwa projektu: Poprawa efektywności usług 
świadczonych przez administrację samorządową z powiatów 
gorzowskiego, słubickiego i sulęcińskiego

4.501 
2010

750,75023
81 4 501 344 4 157

3 Europejska Współpraca Terytorialna - Program Operacyjny 
Współpracy Transgranicznej Polska (województwo 
lubuskie) - Brandenburgia 2007-2013 

Priorytet:  3 Wspieranie dalszego rozwoju zasobów 
ludzkich i transgranicznej kooperacji
Działanie: 3.1 Wspieranie projektów z zakresu kształcenia 
oraz zatrudnienia
nazwa projektu: Kuchnia transgraniczna Gorzów 
Wielkopolski - Frankfurt nad Odrą. Polsko - niemiecka 
kooperacja edukacyjna na rzecz wspólnego rynku usług 
turystycznych

1.679.184 
2010

801,80130
72 1 679 184 251 878 1 427 306

4 Lubuski Regionalny Program Operacyjny na lata 2007-2013
Priorytet: IV Rozwój i modernizacja infrastruktury 
społecznej
Działanie: 4.3 Rewitalizacja zdegradowanych obszarów 
miejskich i wiejskich
nazwa projektu: Rewitalizacja Bulwaru Nadwarciańskiego 
Wschodniego w Gorzowie Wlkp. poprzez adaptację 
infrastruktury technicznej na cele kulturowe, rekreacyjne i 
turystyczne

9.528.785    
2009-2011

900,90095              
61 8 847 744 4 866 465 3 981 279

5 Lubuski Regionalny Program Operacyjny na lata 2007-2013
Priorytet:  V Rozwój i modernizacja infrastruktury 
turystycznej i kulturowej

Działanie: 5.1 Rozwój i modernizacja regionalnej 
infrastruktury turystycznej i kulturowej
nazwa projektu: Budowa Centrum Edukacji Artystycznej w 
Gorzowie Wlkp. - Filharmonia Gorzowska

137.949.154 
2006-2011

921,92113
59 57 107 088 41 824 450 15 282 638

w tym:
środki z budżetu 

krajowego**

X

Wydatki* na programy i projekty finansowane lub współfinansowane z budżetu Unii Europejskiej i inne 
( zgodnie z art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych)

Lp. Projekt Wartość 
projektu/

Lata 
realizacji

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)/

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

środki z budżetu 
UE        i 
inne***

Wydatki w 2010 
roku na 

realizację 
projektu



Załącznik nr 4
do uchwały nr LXXXV/1302/2010

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.   
z dnia 10 listopada 2010 r.

(6+7)
1 2 3 4 5 6 7

w tym:
środki z budżetu 

krajowego**

Wydatki* na programy i projekty finansowane lub współfinansowane z budżetu Unii Europejskiej i inne 
( zgodnie z art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych)

Lp. Projekt Wartość 
projektu/

Lata 
realizacji

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)/

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

środki z budżetu 
UE        i 
inne***

Wydatki w 2010 
roku na 

realizację 
projektu

II Wydatki bieżące razem 3 893 229 530 707 3 362 522
1 Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet:  V Dobre rządzenie

Działanie: 5.2 Wzmocnienie potencjału administracji 
samorządowej

Poddziałanie: 5.2.1 Modernizacja zarządzania w 
administracji samorządowej
nazwa projektu: Poprawa efektywności usług 
świadczonych przez administrację samorządową z powiatów 
gorzowskiego, słubickiego i sulęcińskiego

1.785.538 
2010-2012

750,75023
81 257 253 19 631 237 622

2 Program Unii Europejskiej
Uczenie się przez całe życie
COMENIUS - Partnerskie Projekty Szkół

nazwa projektu: Zostawcie nam zdrowy świat
52.956

2008-2010 801,80101 11 095 0 11 095
3 Program Unii Europejskiej

Uczenie się przez całe życie
COMENIUS - Partnerskie Projekty Szkół

nazwa projektu: Budowanie i szerzenie miłości, tolerancji i 
jedności poprzez wzajemne wzbogacanie kulturowe

52.956 
2008-2010 801,80101 11 095 0 11 095

4 Program Unii Europejskiej
Uczenie się przez całe życie
COMENIUS - Partnerskie Projekty Szkół

nazwa projektu: Mój filatelistyczny świat
79.484

2010-2012 801,80101 63 587 0 63 587
5

Program Operacyjny Współpracy Transgranicznej Polska 
(Województwo Lubuskie) - Brandenburgia 2007-2013 w 
ramach "Europejskiej Współpracy Terytorialnej" - Fundusz 
Małych Projektów w Euroregionie "Pro Europa Viadrina"

Priorytet:  3 Wspieranie dalszego rozwoju zasobów 
ludzkich i transgranicznej kooperacji

Działanie: 3.2 Współpraca i spotkania (Fundusz Małych 
Projektów)

nazwa projektu: Razem możemy więcej
20.402 
2010

801,80102
73 20 402 3 060 17 342

6 Program Unii Europejskiej
Uczenie się przez całe życie
COMENIUS - Partnerskie Projekty Szkół

nazwa projektu: Lokalne muzea kultury w szkołach
79.433

2008-2010 801,80110 16 642 0 16 642
7 Program Unii Europejskiej

Uczenie się przez całe życie
COMENIUS - Partnerskie Projekty Szkół

nazwa projektu: 3 kraje, 3 opowiesci
79.433

2008-2010 801,80110 16 642 0 16 642

X



Załącznik nr 4
do uchwały nr LXXXV/1302/2010

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.   
z dnia 10 listopada 2010 r.

(6+7)
1 2 3 4 5 6 7

w tym:
środki z budżetu 

krajowego**

Wydatki* na programy i projekty finansowane lub współfinansowane z budżetu Unii Europejskiej i inne 
( zgodnie z art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych)

Lp. Projekt Wartość 
projektu/

Lata 
realizacji

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)/

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

środki z budżetu 
UE        i 
inne***

Wydatki w 2010 
roku na 

realizację 
projektu

8 Program Unii Europejskiej
Uczenie się przez całe życie
COMENIUS - Partnerskie Projekty Szkół

nazwa projektu: Twoje życie-Moje życie-Nasze życie: 
podobieństwa lub różnice w życiu młodzieży europejskiej z 
4 krajów

79.433
2008-2010 801,80110 16 642 0 16 642

9 Program Unii Europejskiej
Uczenie się przez całe życie
COMENIUS - Partnerskie Projekty Szkół

nazwa projektu: Gry-Globalne przemieszczanie się 
europejskich szkół

51.728
2008-2010 801,80110 11 095 0 11 095

10 Program Unii Europejskiej
Uczenie się przez całe życie
COMENIUS - Partnerskie Projekty Szkół

nazwa projektu: Natura i kultura w Europie 
współzależność i porównania

59.805
2010-2012 801,80110 47 844 0 47 844

11 Program Unii Europejskiej
Uczenie się przez całe życie
COMENIUS - Partnerskie Projekty Szkół

nazwa projektu: Wiedza uczniów pomostem do aktywnego 
życia zawodowego

79.433
2008-2010 801,80120 16 642 0 16 642

12 Europejska Współpraca Terytorialna - Program Operacyjny 
Współpracy Transgranicznej Polska (województwo 
lubuskie) - Brandenburgia 2007-2013 

Priorytet:  3 Wspieranie dalszego rozwoju zasobów 
ludzkich i transgranicznej kooperacji
Działanie: 3.1 Wspieranie projektów z zakresu kształcenia 
oraz zatrudnienia
nazwa projektu: Kuchnia transgraniczna Gorzów 
Wielkopolski - Frankfurt nad Odrą. Polsko - niemiecka 
kooperacja edukacyjna na rzecz wspólnego rynku usług 
turystycznych

1.455.187 
2010-2011

801,80130
72 644 513 96 678 547 835

13 Program Unii Europejskiej
Uczenie się przez całe życie
COMENIUS - Partnerskie Projekty Szkół

nazwa projektu: Who wants to be a Europeanaire
76.958

2010-2012 801,80130 61 567 0 61 567
14 Program:Mechanizm Finansowy EOG

Priorytet: 2.5. Opieka zdrowotna i opieka nad dzieckiem

nazwa projektu: Profilaktyka stomatologiczna dzieci i 
młodzieży z terenu miasta Gorzowa Wlkp.

1.204.013 
2009-2011 851,85149 722 275 108 340 613 935



Załącznik nr 4
do uchwały nr LXXXV/1302/2010

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.   
z dnia 10 listopada 2010 r.

(6+7)
1 2 3 4 5 6 7

w tym:
środki z budżetu 

krajowego**

Wydatki* na programy i projekty finansowane lub współfinansowane z budżetu Unii Europejskiej i inne 
( zgodnie z art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych)

Lp. Projekt Wartość 
projektu/

Lata 
realizacji

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)/

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

środki z budżetu 
UE        i 
inne***

Wydatki w 2010 
roku na 

realizację 
projektu

15 Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet:  IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w 
regionach

Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty

Poddziałanie: 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych

nazwa projektu: Śmiało ku  przyszłości! Portfolio ucznia 
szkoły gimnazjalnej

385.264 
2008-2010

853,85395
73 125 893 18 885 107 008

16 Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet:  IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w 
regionach

Działanie: 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości 
szkolnictwa zawodowego

nazwa projektu: E-edukacja wsparciem edukacyjnego 
rozwoju uczniów gorzowskich techników w roku szkolnym 
2009/2010 - pilotażowy program zajęć pozalekcyjnych

254.295 
2009-2010

853,85395
73 245 788 36 872 208 916

17 Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet:  IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w 
regionach
Działanie: 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry systemu 
oświaty

nazwa projektu: Nauczyciel przygotowany na dobre i na 
złe

484.350 
2009-2011

853,85395
72 300 807 55 497 245 310

18 Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet:  IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w 
regionach

Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty

Poddziałanie: 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych

nazwa projektu: Poznaję, przeżywam, towrzę - efektywnie, 
zdrowo i bezpiecznie

105.506 
2009-2010

853,85395
73 49 630 7 447 42 183



Załącznik nr 4
do uchwały nr LXXXV/1302/2010

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.   
z dnia 10 listopada 2010 r.

(6+7)
1 2 3 4 5 6 7

w tym:
środki z budżetu 

krajowego**

Wydatki* na programy i projekty finansowane lub współfinansowane z budżetu Unii Europejskiej i inne 
( zgodnie z art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych)

Lp. Projekt Wartość 
projektu/

Lata 
realizacji

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)/

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

środki z budżetu 
UE        i 
inne***

Wydatki w 2010 
roku na 

realizację 
projektu

19 Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet:  IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w 
regionach
Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty
Poddziałanie: 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych

nazwa projektu: Droga do sukcesu - planowanie, nauka, 
przyszłość

156.250 
2009-2010

853,85395
73 91 114 13 668 77 446

20 Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet:  IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w 
regionach
Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty
Poddziałanie: 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych

nazwa projektu: Pilotażowy program rozwojowy dla 
uczniów gorzowskich gimnazjow i liceów z wykorzystaniem 
e-learningu

584.607 
2009-2010

853,85395
73 446 484 66 975 379 509

21 Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet:  IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w 
regionach

Działanie: 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości 
szkolnictwa zawodowego

nazwa projektu: Mój rozwój, moją szansą na lepszą 
przyszłość

94.478 
2009-2010

853,85395
73 27 976 414 27 562

22 Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet:  IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w 
regionach
Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty
Poddziałanie: 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych
nazwa projektu: Poznaję-Obserwuję-Rozumiem- mój 
niezwyczajny zwyczajny świat

194.234 
2009-2011

853,85395
73 137 401 20 610 116 791



Załącznik nr 4
do uchwały nr LXXXV/1302/2010

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.   
z dnia 10 listopada 2010 r.

(6+7)
1 2 3 4 5 6 7

w tym:
środki z budżetu 

krajowego**

Wydatki* na programy i projekty finansowane lub współfinansowane z budżetu Unii Europejskiej i inne 
( zgodnie z art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych)

Lp. Projekt Wartość 
projektu/

Lata 
realizacji

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)/

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

środki z budżetu 
UE        i 
inne***

Wydatki w 2010 
roku na 

realizację 
projektu

23 Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet:  VII Promocja integracji społecznej
Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej 
integracji
Poddziałanie: 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodki pomocy społecznej

nazwa projektu: Zacznij od nowa budować swoją 
przyszłość

366.884
2010

853,85395
71 366 884 55 018 311 866

24 Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet:  IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w 
regionach
Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty
Poddziałanie: 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych
nazwa projektu: Indywidualizacja procesu nauczania i 
wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych dla 
województwa lubuskiego

1.379.270 
2010-2013

853,85395
73 183 958 27 612 156 346

Ogółem (I+II) 84 596 566 51 393 290 33 203 276

*
** Środki własne JST, współfinansowane z budżetu państwa oraz inne
*** Środki własne na pokrycie wkładu unijnego, środki z UE i in.

Wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

X


